[image: image1.png]

Дума Артемовского городского округа
V созыв
81 заседание

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2015 года

№ 748
О признании утратившим силу решения Думы Артемовского городского округа от 31.08.2012 № 137 «Об утверждении  Порядка и условий предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, право государственной собственности на которые не разграничено, однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Артемовского городского округа»
В соответствии со статьей 39.19 Земельного кодекса Российской федерации, статьями 22, 25 и 26 Закона Свердловской области от 07.07.2004                № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 23 Устава  Артемовского городского округа,

Дума Артемовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Артемовского городского округа от 31.08.2012 № 137 «Об утверждении Порядка и условий предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, право государственной собственности на которые не разграничено, однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Артемовского городского округа» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, развитию промышленности и аграрного сектора (Александрова Е.А.).

Глава Администрации Артемовского

городского округа, исполняющий

полномочия главы Артемовского

 городского округа

    Т.А.Позняк